90. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un exem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 170.

Brașov, Luni-Marți 3 (16) August.

1904.

Noul Tarevici.

Regimul absolutist din Rusia aduce cu sine, că în bine și în rău totă răspunderea cade asupra Țarului însuși, care intrunește în sine principiul autocratic, ba este espreșivă cea mai înaltă a lui.